
Technický list

TextFlow 12

Ochranná helma uvex perfexxion, Velikost M, Barva: BLACK

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097868 BLACK

GTIN 4031101816166

Třída artiklu 04U

Popis

Provedení:
Multifunkční helma pomůže vyřešit mnoho požadavků plynoucích z každodenní činnosti. Nabízí
ochranu jak v klasické oblasti průmyslového použití, tak také při aktivitách, které podléhají
standardům pro horolezecké a cyklistické helmy. Díky zkrácenému stínicímu okraji poskytuje
rozšířené zorné pole směrem nahoru. Lehká a odolná skořepina helmy z ABS. Do skořepiny
helmy byly vpředu a vzadu integrovány uzavíratelné větrací otvory.
· 6bodový upevňovací pásek, výškově nastavitelný.
· 30 mm upínač Euro-Slot.
· Prodyšné vícevrstvé potítko.
· Vnitřní obložení se síťovinou pro pohodlné nošení.
· Se šroubovacím uzávěrem.
· Včetně nasazovacího kšiltu.
· Velikost M.
Použití:
Průmysl, stavebnictví, záchranné služby, energetika, e-mobilita.
Norma:
EN 397, EN 12492, EN 1078.
Vlastnost helmy: Ochranná vlastnost do -30 °C
Materiál skořepiny helmy: ABS
Regulace šířky: Šroubovací uzávěr

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:19 1/2



Technický list

TextFlow 12
Velikost: 52 - 58 cm
Hmotnost: 550 g

Technický popis

Hmotnost 550 g

Regulace šířky Šroubovací uzávěr

Velikost 52 - 58 cm

Vlastnost helmy Ochrana před boční deformací

Vlastnost helmy Ochranná vlastnost do -30 °C

Atribut názvu produktu Velikost M

Materiál skořepiny helmy ABS

Druh produktu Ochranná helma

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:19 2/2


